このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

イ・ユリ

生年月日 1982/01/28

出身地 韓国

【フィルモグラフィ】

嘘の嘘 (2020) 出演 :チ・ウンス

ハルハル　～私はあなた？あなたは私？～ (2019) 出演 :キム・ボミ

かくれんぼ (2018) 出演 :ミン・チェリン

適齢期惑々（ワクワク）ロマンス　～お父さんが変!?～ (2017) 出演

凍える華 (2016) 出演

パパはスーパースター！？ (2015) 出演

私はチャン・ボリ！ (2014) 出演

あなたの女 (2013) 出演

福寿草 (2012) 出演

きらきら光る (2011) 出演

大胆な彼女 (2010) 出演

愛してる、泣かないで (2008～2009) 出演

母さんに角が生えた (2008) 出演

愛と野望 (2006) 出演 :パク・ソニ

ヨンジェの全盛時代 (2005) 出演

コックリさん (2004) 出演 :キム・インスク

拝啓、ご両親様 (2004) 出演

韓国特殊部隊　アルゴン (2003) 出演

コン・ユの二十歳 (2003) 出演

黄色いハンカチ (2003) 出演

Loving You (2002) 出演

学校４ (2001～2002) 出演

愛があるから (2001) 出演